

PLANTA CD. LAZARO CARDENAS, MICH.
 FCC. J. MUJICA No. 1 C.P. 60950 CD. LAZARO CARDENAS MICH.
 TEL. 2-03-33 Y 2-03-39 TELEX 017-4242 SILCME
 R.F.C. SLC-710803-SE4 005 No. REG. P.P.A.P.F. SC-8390913262

GARANTIA DE CALIDAD

41983

CERTIFICADO DE CALIDAD

NOMBRE DEL CLIENTE
 PLESA ANAHUAC Y CIAS., S. A. DE C. V.

No. CONF. PEDIDO
 100071821

PRODUCTO
 B. REDONDA 9.5 MM A 6.10 M

FECHA DE EMBARQUE
 31/07/2008

Número de Colada	%C	%Mn	%Si	%P	%S
SIC306855	0.14	0.56	0.11	0.015	0.016

PROMEDIOS:

Resistencia Tensión (Kg/mm ²)	Límite Elastico (kg/mm ²)	Alargamiento %	Reducción de Area	Doblez 180°
43.10		25.00		BUENO
43.10		25.00		



SICARTSA
MATERIAL APROBADO
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

OBSERVACIONES: PLACAS:004EC7 VIAJE:100071821-2-0-2

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA

NORMA: ASTM-A36
HORA: 19:32:54

CONTROL DE CALIDAD
 EDGAR ALBERTO PACHECO FLORES